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PIGEON VITALITY L-Carnitine
Complex with Magnesium-
Calcium 100g - preparat
aktywujący metabolizm

Cena 110,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu
Pigeon Vitality L-Carnitine Complex with Magnesium-Calcium 100g - szybka aktywizacja metabolizmu gołębi

Pigeon Vitality L-Carnitine Complex with Magnesium-Calcium 100g to specjalistyczny produkt aktywujący metabolizm.
Preparat jest połączeniem L-karnityny oraz minerałów takich jak magnez i wapń.
L-karnityna jest niezbędną substancją w procesie przemiany energetycznej. Zgodnie z aktualnym stanem badań gołąb
każdego dnia powinien otrzymywać przynajmniej 50mg L-karnityny. Ma to na celu poprawę jego wydajności. Regularna
suplementacja L-karnityny zmniejsza produkcję kwasu mlekowego w mięśniach, zapobiegając ich skurczom.

Pigeon Vitality L-Carnitine Complex with Magnesium-Calcium 100g został wzbogacony także w magnez, który jest
niezbędny w procesie spalania tłuszczu. Ponadto magnez odpowiada za aktywację 300 enzymów. Bardzo często gołębie po
powrocie z lotów są bardzo zmęczone, przez co nie są nawet w stanie dotrzeć do swojego gniazda. Najczęściej odzyskują siły
po kilku dniach, jednak wówczas często latają pod kątem, a nie poziomo. Sytuacja ta nie wynika z braku energii, natomiast
jest następstwem niedoboru magnezu i wapnia. Dlatego podawanie wymienionych minerałów może skutecznie zregenerować
organizm ptaków i to w ciągu kilku dni. Magnez i wapń są minerałami odpowiedzialnymi za przekaz impulsów nerwowych
mięśniom. Wysoki poziom magnezu w mięśniach jest także koniecznym warunkiem do ich prawidłowej pracy. Zapobiega on
skurczom oraz bólom.

W sezonie lotowym nierzadko samice i samce gołębi otrzymują zbyt małe ilości wapnia, będącego minerałem niezbędnym do
budowy kości, działania hormonów, enzymów oraz aktywacji mięśni. Dlatego w takiej sytuacji regularne stosowanie Pigeon
Vitality L-Carnitine Complex with Magnesium-Calcium 100g jest najlepszym rozwiązaniem. Preparat należy stosować
przede wszystkim podczas sezonu lotowego. Preparat może być podawany na przykład do karmy, aby uzyskać jego
odpowiedni pobór. Wówczas poprawa kondycji ptaków może nastąpić niemalże natychmiast.

Istnieją szerokie korzyści wynikające ze stosowania L-karnityny. Jeżeli jednak gołębie regularnie otrzymują odpowiedniej ilości
magnezu oraz wapnia, wówczas może nie być potrzeby stosowania L-karnityny z wapniem i magnezem. Dotyczy to zwłaszcza
gołębi latających na średnich i krótkich dystansach. W pozostałych przypadkach zaleca się rozpoczęcie stosowania produktu
już 3 tygodnie przed planowanym pierwszym lotem. Następnie dawki produktu należy kontynuować przez resztę sezonu.
Zaleca się również stosowanie preparatu do posiłków bogatych w tłuszcz. Najczęściej jest to posiłek wieczorny w dniu powrotu
gołębi z lotu – ziarna z dużą zawartością tłuszczu oraz ostatnie dni przed lotem > 400 km.

Dawkowanie

Ziarno bogate w energię należy podawać w godzinach wieczornych w dniu powrotu gołębi z lotu. Najlepiej jak ziarno zostanie
zmieszane z preparatem Pigeon Vitality Turbo Flight (który zawiera krótkie kwasy tłuszczowe błyskawicznie wchłaniane z
jelit) z dodatkiem 2 czubatych miarek (2 łyżeczek; 6 gramów na 1 kg karmy tzn. na 25 gołębi) Pigeon Vitality L-Carnitine
Complex with Magnesium-Calcium 100g. Liczba dni podawania przed lotem zależy od jego długości.

Uwaga: Pigeon Vitality Omega 3 Oil jest najlepszym olejem do zastosowania w dniach poprzedzających lot, ponieważ dla
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mięśni najważniejsze są tłuszcze nienasycone. Zaleca się mieszać Pigeon Vitality Omega 3 Oil oraz Pigeon Vitality L-
Carnitine Complex with Magnesium-Calcium w takim samym czasie w jakim gołębiom podawane są ziarna bogate w
energię (ziarno tłuszczowe). To znaczy: 2 ostatnie dni przed koszowaniem na 400-550 km lub 3 ostatnie dni przed 600-800 km
lub 5 ostatnich dni przed > 900 km
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